[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление  Главы Администрации г.Заречного от 02.02.2000 № 118 «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества г.Заречного» ( в редакции от 10.06.2008 № 710)
Руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2007 N 447 "О совершенствовании учета федерального имущества", статьями 4.5.1,  6.2 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, "Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в г. Заречном", утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного от 14.05.1998 N 204, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, иными нормативно-правовыми актами Администрация ЗАТО г.Заречный                                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление Главы Администрации города Заречного от 02.02.2000    № 118 «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества г.Заречного»                      следующие изменения:
1)   преамбулу изложить в новой редакции:

«В целях организации учета муниципального имущества, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2007 № 447 «О совершенствовании учета федерального имущества», статьями 4.2.1, 4.5.1, 4.7.1 Устава закрытого административно -  территориального образования г.Заречного Администрация ЗАТО г.Заречного постановляет:»;
2) в положении «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества г.Заречного»:
- подпункт 1.4.6  пункта 1.4  исключить;

- в  подпункте  в) пункта 2.2 слова  « и т.п.» исключить;

-  пункт 2.5  изложить в  новой редакции:

«2.5. В случае возникновения сомнений в достоверности представленных данных, проведение учета может быть приостановлено на срок – один  месяц  со дня регистрации заявления, необходимый для предоставления заявителем дополнительных сведений. Срок проведения учета продлевается на один месяц   со дня предоставления дополнительных сведений.»;

 - подпункт б) пункта 2.6 изложить в новой редакции:
«б) заявитель после приостановки учета не представил в установленный пунктом 2.5 настоящего положения срок: один месяц с момента подачи заявления, дополнительные сведения, для устранения возникновения сомнений (неточностей)  в достоверности представленных данных;»;

           - подпункт в) пункта 2.6  изложить в новой редакции:
           «в) представленные материалы не соответствуют требованиям действующего законодательства Российской Федерации, Пензенской области или настоящего положения.»;

          - раздел 4 исключить.
     2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете  «Ведомости Заречного».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Заречного Рябова А.Г.
[image: image2.png]® I'maBa AXMHHUCTpALIHH A—_\B‘BA Inamxo

28.10.2011

2034